
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/48 

Usnesení 
19. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.09.2015 

  

čís. 0939/RMOb-Sle/1418/19 
- 

  0986/RMOb-Sle/1418/19 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczska v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ivona Vaňková v.r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/48

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.09.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0939/RMOb-Sle/1418/19 ROaVZ/
RMOb/2.0046/15

Dohoda o změně Smlouvy č. 9255910791-D
ve znění dodatku č. 1 o poskytnutí dotace z
prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na
výstavbu nájemních bytů "Slezská Ostrava -
Františkov"

0940/RMOb-Sle/1418/19 ROaVZ/
RMOb/2.0048/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Pořízení osobního
automobilu pro potřeby odboru sociálních věcí"

0941/RMOb-Sle/1418/19 ŠaK/
RMOb/10.0074/15

Změna otevírací doby Slezskoostravské galerie -
září 2015

0942/RMOb-Sle/1418/19 ŠaK/
RMOb/10.0075/15

Smlouva o výpůjčce - Český institut interních
auditorů

0943/RMOb-Sle/1418/19 TSKZaH/
RMOb/5.0038/15

Kácení - ul. Dobrovolského, ul. Lučinská (k.ú.
Slezská Ostrava), ul. Orlovská, ul. Pláničkova
(k.ú. Hrušov)

0944/RMOb-Sle/1418/19 FaR/
RMOb/9.0122/15

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

0945/RMOb-Sle/1418/19 FaR/
RMOb/9.0127/15

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2015

0946/RMOb-Sle/1418/19 FaR/
RMOb/9.0129/15

Poskytnutí úvěru z Účelového fondu oprav
a modernizace obytných domů na území
městského obvodu Slezská Ostrava

0947/RMOb-Sle/1418/19 FaR/
RMOb/9.0133/15

Rozpočtové opatření

0948/RMOb-Sle/1418/19 VV/
RMOb/8.0084/15

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
08.05.2015 do 07.08.2015

0949/RMOb-Sle/1418/19 VV/
RMOb/8.0086/15

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

0950/RMOb-Sle/1418/19 VV/
RMOb/8.0087/15

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0951/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0351/15

Stanovisko k bezúplatnému nabytí pozemků od
státního podniku DIAMO, státní podnik

0952/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0363/15

Nájem pozemků p.č. 4401/3, p.č. 4401/7 a
p.č. 4401/16 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Drabinová

0953/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0364/15

Změna nájemní smlouvy, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - manž. Nevyjelovi



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/48

0954/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0366/15

Nájem pozemku p.č. 253/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Hovjacká

0955/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0367/15

Nájem pozemků v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p.
Svítek

0956/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0368/15

Záměr pachtu a nájmu pozemků v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0957/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0369/15

Žádost o výkup pozemků v areálu Petr Bezruč,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - DIAMO,
státní podnik

0958/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0370/15

Výpovědi nájmů bytů - p. Fanfrlová, p.
Holub, p. Mrugalová, p. Smička, p. Vrána, p.
Zedníčková

0959/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0372/15

Výpověď nájemní smlouvy - p. Liška

0960/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0373/15

Stanovisko k záměru prodeje nebo pronájmu
nemovitých věcí v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0961/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0374/15

Výpověď nájmu části prostoru sloužícího
podnikání v budově na náměstí J. Gagarina v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Šodková

0962/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0375/15

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
1756/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
změna usnesení

0963/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0376/15

Návrh na podání žalob o vyklizení bytů k
Okresnímu soudu v Ostravě

0964/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0378/15

Stanovisko k záměru prodeje nově oddělených
pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0965/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0379/15

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
v domě na ulici Koněvova, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dohody o změně závazku č.
2 k nájemní smlouvě - p. Kováč

0966/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0380/15

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
v domě na ulici Zapletalova, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dohody o změně závazku č.
1 k nájemní smlouvě - p. Andrýsková

0967/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0381/15

Záměr prodeje částí pozemků p.č. 994/2, p.č.
2005, k.ú. Koblov, obec Ostrava

0968/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0382/15

Zrušení usnesení - ČEZ Distribuce, a.s.

0969/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0383/15

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0970/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0384/15

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/48

0971/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0385/15

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Kunčičky, obec Ostrava -
Démos Real Estate, a.s.

0972/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0388/15

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
garážemi, v MOb Slezská Ostrava

0973/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0389/15

Oznámení záměru realizace stavby, vstupu na
pozemky a práva provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0974/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0401/15

Projednání stížnosti na postup odboru majetkové
správy při vyřizování připomínek k bydlení v
domech na ulici Štěpaňákova, Ostrava-Kunčice

0975/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0390/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, stavba "OV 207 (Hd 7)" - DIAMO,
státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

0976/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0391/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, stavba "OV 206 (Hd 6)" - DIAMO,
státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

0977/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0392/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "Salma I Ignát"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

0978/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0393/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "Josef" - DIAMO,
státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

0979/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0394/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, stavba "VM-OV 14" - DIAMO,
státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

0980/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0395/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 90"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

0981/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0396/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 84"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

0982/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0397/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 96"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/48

a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

0983/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0398/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "Jd 2" - DIAMO,
státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

0984/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0399/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 99"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

0985/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0400/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 111"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

0986/RMOb-Sle/1418/19 MS/
RMOb/4.0402/15

Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba "Jd 19" - DIAMO,
státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/48

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0046/15
Dohoda o změně Smlouvy č. 9255910791-D ve znění dodatku č. 1 o poskytnutí dotace
z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů "Slezská
Ostrava - Františkov"
 
Usnesení číslo: 0939/RMOb-Sle/1418/19

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 uzavření Dohody o změně Smlouvy č. 9255910791-D ve znění dodatku č. 1 mezi statutárním

městem Ostrava a Státním fondem rozvoje bydlení, se sídlem Praha, Staré město, Dlouhá 741/13,
PSČ 110 00, o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu
nájemních bytů "Slezská Ostrava - Františkov" dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0048/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem "Pořízení osobního automobilu pro potřeby odboru
sociálních věcí"
 
Usnesení číslo: 0940/RMOb-Sle/1418/19

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

pod názvem "Pořízení osobního automobilu pro potřeby odboru sociálních věcí", v souladu s
ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností Auto Hruška s.r.o., se sídlem U Staré
elektrárny 1895/52, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 258 77 470, za cenu nejvýše
přípustnou 289 256,22 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu,
v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 30.09.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0074/15
Změna otevírací doby Slezskoostravské galerie - září 2015
 
Usnesení číslo: 0941/RMOb-Sle/1418/19

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně otevírací doby Slezskoostravské galerie, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého

materiálu, s účinností od 1. 10. 2015
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/48

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 04.09.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0075/15
Smlouva o výpůjčce - Český institut interních auditorů
 
Usnesení číslo: 0942/RMOb-Sle/1418/19

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Českého institutu interních auditorů, z.s., se sídlem Karlovo náměstí 319/3, 120 00  Praha

2, IČ 62932632, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 neuzavřít smlouvu o výpůjčce s Českým institutem interních auditorů, z.s., se sídlem Karlovo

náměstí 319/3, 120 00 Praha 2, IČ 62932632, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.09.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0038/15
Kácení - ul. Dobrovolského, ul. Lučinská (k.ú. Slezská Ostrava), ul. Orlovská, ul.
Pláničkova (k.ú. Hrušov)
 
Usnesení číslo: 0943/RMOb-Sle/1418/19

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0122/15
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0944/RMOb-Sle/1418/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vyhradit si rozhodnutí o poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům
bez ohledu na výši jednotlivých dotací dle důvodové zprávy předkládaného materiálu

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/48

a) o poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům uvedeným v
přílohách č. 1 a č. 2 předkládaného materiálu,

b) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu s
jednotlivými žadateli dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu,

dle důvodové zprávy předkládaného materiálu
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit rozpočtové opatření dle přílohy č. 5

  a důvodové zprávy předkládaného materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.09.2015
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0127/15
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2015
 
Usnesení číslo: 0945/RMOb-Sle/1418/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2015“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.09.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0129/15
Poskytnutí úvěru z Účelového fondu oprav a modernizace obytných domů na území
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0946/RMOb-Sle/1418/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

žádosti o poskytnutí úvěru z Účelového fondu oprav a modernizace obytných domů na území
městského obvodu Slezská Ostrava

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/48

o poskytnutí úvěru z Účelového fondu oprav a modernizace obytných domů na území městského
obvodu Slezská Ostrava žadatelům dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu

a

uzavřít s jednotlivými žadateli dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu smlouvu o poskytnutí
úvěru z Účelového fondu oprav a modernizace obytných domů na území městského obvodu
Slezská Ostrava dle přílohy č. 2 a dle důvodové zprávy předkládaného materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.09.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0133/15
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0947/RMOb-Sle/1418/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2015
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0084/15
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 08.05.2015 do 07.08.2015
 
Usnesení číslo: 0948/RMOb-Sle/1418/19

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 8.5.2015

do 7.8.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za
období od 8.5.2015 do 7.8.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 18.06.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/48

VV/RMOb/8.0086/15
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0949/RMOb-Sle/1418/19

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 21.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 08.09.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0087/15
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0950/RMOb-Sle/1418/19

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 190 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 2. 9. 2015

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0351/15
Stanovisko k bezúplatnému nabytí pozemků od státního podniku DIAMO, státní
podnik
 
Usnesení číslo: 0951/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k bezúplatnému nabytí

- pozemku p.č. 2396/1, ostatní plocha, manipulační plocha (část),
- pozemku p.č. 2396/50, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- pozemku p.č. 2396/68, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 1946/101, ostatní plocha, jiná plocha,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, včetně komunikací,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/48

a jejich svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě nabytí do vlastnictví města.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015
vedoucí odboru majetkové správy

2) vydává
 záporné stanovisko k bezúplatnému nabytí

1) 
- pozemku p.č. 977/1, ostatní plocha, manipulační plocha (část),
- pozemku p.č. 983/1, ostatní plocha, jiná plocha (část), 

vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, včetně komunikací,

a jejich svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě nabytí do vlastnictví města;

2)
- pozemku p.č. 671/23, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 687/21, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 1780/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, včetně komunikací,

a jejich svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě nabytí do vlastnictví města.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0363/15
Nájem pozemků p.č. 4401/3, p.č. 4401/7 a p.č. 4401/16 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Drabinová
 
Usnesení číslo: 0952/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 4401/3, zahrada, o výměře 396 m2,
- pozemku p.č. 4401/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,
- pozemku p.č. 4401/16, zahrada, o výměře 99 m2 ,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/48

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 5.110,- Kč, za účelem užívání
již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, které se neevidují v katastru
nemovitostí a jsou v souladu s § 103 odst. 1 písm. a) a e) bod 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, avšak pouze do 25 m2, o jednom
nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od
oboustranného podepsání smlouvy.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0364/15
Změna nájemní smlouvy, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž. Nevyjelovi
 
Usnesení číslo: 0953/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. OMS/0419/06-N ze dne 3.7.2006 o užívání části pozemku p.č.

1104/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 m2 z celkové výměry 186 m2, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXX X X XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dohody o změně závazku č. 1, kterou se zvyšuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn.
nájemné činí celkem 220,- Kč ročně, dle důvodové zprávy a přílohy přeloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0366/15
Nájem pozemku p.č. 253/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Hovjacká
 
Usnesení číslo: 0954/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 253/2, orná půda, o výměře 5950 m2 (podíl ve výší id. 1/3), v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/48

XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 893,- Kč, za účelem
zemědělského využití, s účinností od oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0367/15
Nájem pozemků v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Svítek
 
Usnesení číslo: 0955/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 915/15, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 149 m2,
- pozemku p.č. 915/16, trvalý travní porost, o výměře 909 m2,
- pozemku p.č. 915/24, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 189 m2,
- pozemku p.č. 915/27, lesní pozemek, o výměře 594 m2 (podíl ve výši id. 1/2),
- pozemku p.č. 915/28, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 138 m2 , (podíl ve výši id. 1/2)
- pozemku p.č. 915/29, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 74 m2,
- pozemku p.č. 915/31, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 95 m2,
- části pozemku p.č. 915/32, trvalý travní porost, o výměře 1000 m2, z celkové výměry 6070 m2,
vše v obci Ostrava, k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 13.905,- Kč, za účelem
užívání pozemků pro lovná místa, s případným umístěním karavanů nebo stanů pro rybáře, s
účinností od oboustranného podepsání smlouvy.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0368/15 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/48

Záměr pachtu a nájmu pozemků v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0956/RMOb-Sle/1418/19
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru pachtu

pozemku p.p.č. 382/25, ovocný sad, o výměře  8204 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

a) pozemku p.p.č. 23/18, zahrada, o výměře 392 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

b) pozemku p.p.č. 182/9, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 316 m2,
    části pozemku p.č.st. 136/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 147 m2  z celkové výměry
1203 
    m2,

   vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0369/15
Žádost o výkup pozemků v areálu Petr Bezruč, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
DIAMO, státní podnik
 
Usnesení číslo: 0957/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 radu města o zajištění výkupu

- pozemku p.č. 1946/100, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 1946/101, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 1946/103, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2368, zastavěná plocha a nádvoří, s objektem bez č.p./č.e.
- pozemku p.č. 2370/1, zastavěná plocha a nádvoří, s objektem bez č.p./č.e.
- pozemku p.č. 2370/2, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2370/3, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2371, zastavěná plocha a nádvoří, s objektem bez č.p./č.e.
- pozemku p.č. 2372, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p.č. 2374, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/1, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/20, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/21, ostatní plocha, jiná plocha,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/48

- pozemku p.č. 2396/67, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/71, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/72, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/76, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/88, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2399, ostatní plocha, zeleň,
- pozemku p.č. 2408/1, ostatní plocha, manipulační  plocha,
- pozemku p.č. 2408/2, ostatní plocha, manipulační  plocha,
- pozemku p.č. 2410/1, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2411/2, ostatní plocha, jiná plocha,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od vlastníka:

Česká republika
DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 47 127 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739

dle důvodové zprávy přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0370/15
Výpovědi nájmů bytů - p. Fanfrlová, p. Holub, p. Mrugalová, p. Smička, p. Vrána, p.
Zedníčková
 
Usnesení číslo: 0958/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+3 (77,63 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou
v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, výpovědní
doba činí 3 měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.
Nájemní vztah končí dnem 1.10.2015;

b) výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (43,81 m2), v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, nájemcem panem XXXXXX
XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, výpovědní doba činí 3 měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručení výpovědi. Nájemní vztah končí dnem 1.10.2015;

c) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), v domě na ulici XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, nájemcem paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, výpovědní doba činí 3 měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručení výpovědi. Nájemní vztah končí dnem 1.10.2015;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/48

d) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+3 (78,33 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným
v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, výpovědní
doba činí 3 měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.
Nájemní vztah končí dnem 1.11.2015;

e) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (36,20 m2), v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, nájemcem panem XXXXXX XXXXXX, narozeným v
roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, výpovědní
doba činí 3 měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.
Nájemní vztah končí dnem 1.10.2015;

f) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 0+1 (31,46 m2), v domě na ulici XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, nájemcem paní XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, výpovědní doba činí 3 měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručení výpovědi. Nájemní vztah končí dnem 1.11.2015.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.10.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0372/15
Výpověď nájemní smlouvy - p. Liška
 
Usnesení číslo: 0959/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1058/06-N, uzavřené dne 11.1.2007, učiněnou nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a dále dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu.

Nájemní vztah skončí ke dni 1.11.2015.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0373/15
Stanovisko k záměru prodeje nebo pronájmu nemovitých věcí v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0960/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/48

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru prodeje

- pozemku p.č. 1704/3, zahrada, o výměře 35 m2,
- pozemku p.č. 1703, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2,
- stavby bez čp/če, garáž, která je součástí pozemku p.č. 1703,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015
vedoucí odboru majetkové správy

2) vydává
 kladné stanovisko k záměru pronájmu

- pozemku p.č. 1704/3, zahrada, o výměře 35 m2,
- pozemku p.č. 1703, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2,
- stavby bez čp/če, garáž, která je součástí pozemku p.č. 1703,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0374/15
Výpověď nájmu části prostoru sloužícího podnikání v budově na náměstí J. Gagarina
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Šodková
 
Usnesení číslo: 0961/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MS/0906/08-N, uzavřené dne 1.9.2008,

učiněnou nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX
IČO: XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a dále dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

Nájemní vztah skončí ke dni 1.11.2015.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/48

MS/RMOb/4.0375/15
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 0962/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 3809/RMOb-Sle/1014/65 ze dne 10.10.2013, kterým

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1756/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

a to takto:

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat záporné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1756/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2,

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0376/15
Návrh na podání žalob o vyklizení bytů k Okresnímu soudu v Ostravě
 
Usnesení číslo: 0963/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žalob o vyklizení bytů dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, a to proti:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/48

a) panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX narozenému v roce XXXX, uživateli bytu č. X,
o velikosti 2+1 (59,88 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská
Ostrava, z důvodu neodevzdání bytu,

b) panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, uživateli bytu č. XX o velikosti
3+1 (81,51 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, z důvodu
neodevzdání bytu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0378/15
Stanovisko k záměru prodeje nově oddělených pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0964/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.č. 2168/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 245 m2,
- pozemek p.č. 2168/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 211 m2,
- pozemek p.č. 2168/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 106 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oddělené geometrickým plánem č. 3825-52/2015 ze dne
17.04.2015 z pozemku p.č. 2168, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 843 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0379/15
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Koněvova, Ostrava
- Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně závazku č. 2 k nájemní smlouvě - p.
Kováč
 
Usnesení číslo: 0965/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/48

 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXX
XXXXXXX Ostrava-Slezská Ostrava, o udělení souhlasu s úpravou koupelny, která spočívá v
rozšíření vstupu do koupelny, ve výměně vany (případně sprchového koutu), obkladů a dlažby,
která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s úpravou koupelny uvedenou v žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení, která spočívá v rozšíření

vstupu do koupelny, ve výměně vany (případně sprchového koutu), obkladů a dlažby, nájemcem
bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, panem
  XXXXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, nákladem nájemce,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.11.2015
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 28.5.2004 ve

znění Dodatku č. 1 ze dne 17.8.2007 s panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v
roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách dle bodu 2 tohoto usnesení a úhradě nákladů
za zařizovací předměty, a to po provedení úpravy koupelny, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, přičemž předmětná dohoda o změně závazku č. 2 tvoří přílohu č. 2
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0380/15
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Zapletalova, Ostrava
- Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p.
Andrýsková
 
Usnesení číslo: 0966/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na ulici

XXXXXXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Slezská Ostrava, o udělení souhlasu se změnou
vytápění, která spočívá v nahrazení plynových topidel kotlem ústředního topení včetně radiátorů
a ohřevu vody, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 se změnou vytápění uvedenou v žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení, která spočívá v nahrazení

plynových topidel kotlem ústředního topení včetně radiátorů a ohřevu vody, nájemcem bytu č. X,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, paní  XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/48

XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, nákladem nájemce, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.10.2015
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 2.7.2015 s paní

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách
dle bodu 2 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, přičemž
předmětná dohoda o změně závazku č. 1 tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0381/15
Záměr prodeje částí pozemků p.č. 994/2, p.č. 2005, k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0967/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- část pozemku p.č. 994/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 92 m2 z celkové plochy 326 m2,
- část pozemku p.č. 2005, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 64 m2 z celkové plochy
1414 m2,

vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, dosud neoddělené geometrickým plánem, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0382/15
Zrušení usnesení - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0968/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 0227/RMOb-Sle/1418/6 ze dne 21.01.2015, kterým:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/48

1. souhlasila

se vstupem na pozemek a s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku
p.č. 5629 a v místní komunikaci ul. Michálkovická v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby
"Ostrava, Kanalizace, příp. NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

2. rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku
p.č. 5629, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2,4 m2 z celkové výměry 612 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v
rámci hlavní stavby "Ostrava, Kanalizace, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady – podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV na pozemku, respektive části pozemku p.č. 5629 v k. ú. Slezská
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a právo provádět na podzemní kabelové přípojce NN 0,4kV úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0383/15
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0969/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/48

1) mění
 bod 2b) svého usnesení č. 2227/38 ze dne 31.05.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene         

k částem pozemků p.č. 1894, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 24 m2 z celkové
výměry 1243 m2 a p.č. 302/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 264 m2 z celkové
výměry 10298 m2 , vše v  k.ú. Hrušov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování nadzemního vedení VN 22 kV  včetně stožárů VN
(dále jen zařízení distribuční soustavy), v rámci stavby "Ostrava, prům. zóna Hrušov VN 184,
VNv".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zařízení
distribuční soustavy a povinnost strpět umístění zařízení distribuční soustavy.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k částem pozemků: p.č. 1894, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2 z celkové výměry 1243 m2, a p.č. 302/3, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 172 m2 z celkové výměry 10298 m2, vše v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1243-23/2013 ze dne 26.12.2013, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování nadzemního vedení VN 22 kV včetně 1 ks stožáru VN  (dále
jen "Součást distribuční soustavy") vlastním nákladem v rámci projektu "Ostrava, prům. zóna
Hrušov VN 184, VNv".



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/48

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení a provozování stavby Součásti
distribuční soustavy na vlastní náklady, a to na pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 1894 a
p.č. 302/3, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat, a povinnost trpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, opravy nebo
údržby Součásti distribuční soustavy a práva provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1243-23/2013 ze dne 26.12.2013.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
29.250,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0384/15
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0970/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 3b) svého usnesení č. 2552/42 ze dne 13.09.2012, kterým:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene         

k části pozemku p.p.č. 476/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2 z celkové
výměry 13977 m2 v  k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení NN, v rámci stavby
"Ostrava, Dostálova, Vrba, NN".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení NN a povinnost strpět umístění zemního kabelového vedení NN.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/48

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

3. rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.p.č. 476/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 8,5 m2 z celkové výměry 13977 m2   v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1980-55/2014 ze dne 28.04.2014, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN vlastním nákladem v rámci
projektu  "Ostrava, Dostálova, Vrba, NN".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení a provozování stavby zemního
kabelového vedení NN na vlastní náklady, a to na pozemku, resp. části  pozemku p.p.č. 476/1 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,
a povinnost trpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, opravy nebo
údržby zemního kabelového vedení NN a práva provádět na zemním kabelovém vedení NN
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v
geometrickém plánu č. 1980-55/2014 ze dne 28.04.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
1.275,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do
21 dnů ode dne doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0385/15
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - Démos Real Estate, a.s.
 
Usnesení číslo: 0971/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/48

 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku  p.č. 1667, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 3549 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s realizací stavby SO 01 - Diesel
agregát na sousedícím pozemku p.č. 191/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci realizace
projektu "Démos Ostrava - centrální diesel agregát, areálové rozvody NN, vrátnice a oplocení",
žadatele:

Démos Real Estate, a.s.
se sídlem: Škrobálkova 630/13, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 278 57 174

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0388/15
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
garážemi, v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0972/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od oboustranného podepsání dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)
k pozemku p.č. 5191/96, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XX

b)
k pozemku p.č. 609/20, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X X X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXX XXX XX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XX

c)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/48

k pozemku p.č. 1812, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Chittussiho, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX X X X X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 5191/96, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 609/20, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
o záměru nájmu pozemku p.č. 1812, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0389/15
Oznámení záměru realizace stavby, vstupu na pozemky a práva provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0973/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení realizace stavby, bezúplatný vstup a právo provést stavbu na pozemcích p.č.:

- 1288, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 804 m2,
- 1142/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4011 m2,
- 1295, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5419 m2,
- 1317/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1793 m2,
- 1304/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 32 m2,
- 1337, ostatní plocha, zeleň, o výměře 239 m2,
- 1141, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1336 m2,
- 1043/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10635 m2,
- 1091, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1515 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem realizace stavební úpravy (opravy)
stávajícího nadzemního vedení nízkého napětí 0,4kV v městské části Slezská Ostrava, v oblasti ul.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/48

Dobrovolského, ul. Zámostní, ul. Vilová, ul. Keltičkova a jejich těsné blízkosti, v rámci projektu
"Ostrava, Zámostní, NNv", jehož investorem je:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035
za splnění podmínky, že:

-  potřebné práce budou prováděny v nezbytném rozsahu, po ukončení stavebních prací budou
dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou uhrazeny veškeré škody, které
vznikly během realizace stavebních prací,
- zdejší odbor technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů, bude před zahájením prací
požádán o vydání zvláštního užívání na komunikacích,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0401/15
Projednání stížnosti na postup odboru majetkové správy při vyřizování připomínek k
bydlení v domech na ulici Štěpaňákova, Ostrava-Kunčice
 
Usnesení číslo: 0974/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stížnost pana  XXXXXX XXXXXXXXX narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, ze dne 11.8.2015, která je přílohou č. 1 předloženého
materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
2) bere na vědomí
 odpověď na stížnost, dle bodu 1 tohoto usnesení, zaslanou odborem majetkové správy dne

18.8.2015, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0390/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, stavba "OV 207 (Hd 7)" -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0975/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/48

 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 1224/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o celkové výměře 29 m2 z celkové výměry 1145 m2, v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1254-188/2013 ze dne 29.09.2013 (12 m2 díl
A + 17 m2 díl B), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "OV 207 (Hd 7)"
včetně ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku
vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na
stará důlní díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 1224/1 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 1224/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 1224/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/48

•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 1254-188/2013 ze
dne 29.09.2013.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 4.350,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0391/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, stavba "OV 206 (Hd 6)" -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0976/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k částem pozemků: p.č. 1212/1, ostatní plocha,

neplodná půda, o celkové výměře 7 m2 z celkové výměry 2353 m2, p.č. 1214, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o celkové výměře 2 m2 z celkové výměry 395 m2, a p.č. 1216/23, ostatní
plocha, neplodná půda, o celkové výměře 17 m2 z celkové výměry 4791 m2, vše v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1323-21/2015 ze dne 25.02.2015 (části
pzemků: p.č. 1212/1 o výměře 7m2, p.č. 1214 o výměře 2 m2  + díl A pozemku p.č. 1216/23 o
výměře 1 m2 a díl B pozemku p.č. 1216/23 o výměře 16 m2), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/48

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "OV 206 (Hd 6)"
včetně ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku
vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na
stará důlní díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes části pozemků p.č.: 1212/1, 1214 a
1216/23, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes
shora uvedené pozemky,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 1216/23 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 1216/23 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 1323-21/2015 ze
dne 25.02.2015.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 3.900,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/48

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0392/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "Salma I
Ignát" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a
Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0977/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k částem pozemků: p.č. 2894, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o celkové výměře 35 m2 z celkové výměry 1442 m2 a p.č. 2893/1, ostatní
plocha, neplodná půda, o celkové výměře 119 m2 z celkové výměry 3160 m2, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3761-93/2014 ze dne
11.09.2014 (část pozemku p.č. 2893/1 o výměře 119 m2 + díl B pozemku p.č. 2894 o výměře 18
m2; díl A pozemku p.č. 2894 o výměře 17 m2), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/48

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku "Salma I Ignát" včetně ohrazení (dále
jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním nákladem v
rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 2894 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na částech pozemků p.č. 2894 a p.č. 2893/1, vše  v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným
způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na části pozemků p.č. 2894 a p.č. 2893/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace
Bezpečnostního prvku, včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3761-93/2014 ze
dne 11.09.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 27.210,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0393/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "Josef" -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0978/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k částem pozemků: p.č. 1195, ostatní plocha,

jiná plocha, o celkové výměře 177 m2 z celkové výměry 874 m2, a p.č. 1193/1, ostatní plocha,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/48

jiná plocha, o celkové výměře 25 m2 z celkové výměry 548 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3742-64/2014 ze dne 18.08.2014 (část
pozemku p.č. 1193/1 o výměře 25 m2 + díl B pozemku p.č. 1195 o výměře 168 m2; díl A pozemku
p.č. 1195 o výměře 9 m2), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku "Josef" včetně ohrazení (dále jen
"Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním nákladem v rámci
projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 1195 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na částech pozemků p.č. 1195 a p.č. 1193/1, vše  v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným
způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/48

•    vstupu na části pozemků p.č. 1195 a p.č. 1193/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace
Bezpečnostního prvku, včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3742-64/2014 ze
dne 18.08.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 36.090,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0394/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavba "VM-OV 14" -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0979/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.p.č. 197/1, ostatní plocha,

jiná plocha, o celkové výměře 26 m2 z celkové výměry 22114 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2391-200/2013 ze dne 12.11.2013 (22 m2 díl A + 4
m2 díl B), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/48

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "VM-OV 14" včetně
ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním
nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.p.č. 197/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.p.č. 197/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 197/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 2391-200/2013 ze
dne 12.11.2013.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 3.900,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/48

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0395/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 90"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0980/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 253/1, orná půda, o

celkové výměře 8 m2 z celkové výměry 32230 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 3664-24/2014 ze dne 13.03.2014 (4 m2 díl A + 4 m2 díl B), ve
prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "VM-OV 90" včetně
ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/48

nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3664-24/2014 ze
dne 13.03.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 1.200,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0396/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 84"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0981/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 56/1, ostatní plocha, zeleň,

o celkové výměře 10 m2 z celkové výměry 309 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 3660-16/2014 ze dne 20.02.2014 (6 m2 díl A + 4 m2 díl B), ve
prospěch:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/48

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "VM-OV 84" včetně
ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním
nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 56/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 56/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 56/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/48

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3660-16/2014 ze
dne 20.02.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0397/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 96"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0982/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k částem pozemků: p.č. 202/1, ostatní plocha,

hřbitov, urnový háj, o celkové výměře 10 m2 z celkové výměry 251202 m2, a p.č. 227/1, ostatní
plocha, zeleň, o celkové výměře 4 m2 z celkové výměry 15266 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3747-68/2014 ze dne 16.08.2014 (část
pozemku p.č. 227/1 o výměře 4 m2 + díl A pozemku p.č. 202/1 o výměře 5 m2; díl B pozemku
p.č. 202/1 o výměře 5 m2), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/48

Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "VM-OV 96" včetně
ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním
nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes části pozemků: p.č. 202/1 a 227/1, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora
uvedené pozemky,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3747-68/2014 ze
dne 16.08.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 2.100,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/48

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0398/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "Jd 2" -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0983/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 2290, ostatní plocha,

zeleň, o celkové výměře 23 m2 z celkové výměry 274 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3764-103/2014 ze dne 28.09.2014 (7 m2 díl A + 16
m2 díl B), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "Jd 2" včetně ohrazení
(dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním nákladem
v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/48

a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 2290 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 2290 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 2290 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3764-103/2014 ze
dne 28.09.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 3.450,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0399/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV 99"
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0984/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 3225/2, ostatní plocha,

zeleň, o celkové výměře 28 m2 z celkové výměry 9052 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3672-30/2014 ze dne 14.03.2014 (23 m2 díl A + 5 m2

díl B), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/48

IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "VM-OV 99" včetně
ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním
nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 3225/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3672-30/2014 ze
dne 14.03.2014.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/48

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 4.200,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0400/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "VM-OV
111" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a
Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 0985/RMOb-Sle/1418/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 3841, orná půda, o celkové

výměře 24 m2 z celkové výměry 9326 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném
geometrickým plánem č. 3709-52/2014 ze dne 20.06.2014 (20 m2 díl A + 4 m2 díl B), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/48

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "VM-OV 111" včetně
ohrazení (dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním
nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní
díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 3841 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,
•    vstupu na část pozemku p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3709-52/2014 ze
dne 20.06.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 3.600,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0402/15
Věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "Jd 19" -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green
Gas DPB, a.s.
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/48

Usnesení číslo: 0986/RMOb-Sle/1418/19
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k části pozemku p.č. 1041/1, ostatní plocha,

zeleň, o celkové výměře 35 m2 z celkové výměry 4350 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3780-118/2014 ze dne 01.11.2014 (18 m2 díl A + 17
m2 díl B), ve prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "Jd 19" včetně ohrazení
(dále jen "Bezpečnostní prvek") a přístupové cesty k Bezpečnostnímu prvku vlastním nákladem
v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla".

Obsahem věcných břemen - služebností je:
a)     právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou přes část pozemku p.č. 1041/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek,
b)     právo:
•    umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, a to vhodným a bezpečným způsobem,
•    Bezpečnostní prvek, včetně ohrazení, provozovat, udržovat a opravovat, a to na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/48

•    vstupu na část pozemku p.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace Bezpečnostního prvku,
včetně ohrazení,
•    provádět na Bezpečnostním prvku úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti.

Rozsah věcných břemen - služebností je vyznačen v geometrickém plánu č. 3780-118/2014 ze
dne 01.11.2014.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práv ze smlouvy o zřízení
věcných břemen - služebností do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 5.250,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen do 15 dnů ode dne doručení všemi stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	Pořadač1.pdf
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf


